РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЛОТНИКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 июля   2017 года       №  16
с. Плотниково

О внесении изменений в решение Плотниковской сельской Думы от 1 апреля 2016 года № 7 «Об утверждении схемы должностных окладов по должностям муниципальной службы в Плотниковском сельсовете»

В соответствии с законом Курганской области от 30.05.2007 г. № 251  «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», и в соответствии   с Федеральным законом от 19 декабря 2016 года № 460- ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», законом Курганской области от 28.06.2017 г. № 36 «О внесении изменений в статью 4 закона Курганской области «О регулировании отдельных положений муниципальной службы Курганской области»,  ст. 22 Устава Плотниковского сельсовета,  Плотниковская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Приложение решения Плотниковской сельской Думы от 1 апреля 2016 года № 7 «Об утверждении схемы должностных окладов по должностям муниципальной службы в Плотниковском сельсовете» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2017 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Плотниковский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Плотниковской  сельской Думы                                                Л. В. Злыднева

Глава Плотниковского сельсовета                                                                     Л. В. Злыднева

Приложение к решению Плотниковской сельской Думы от 24 июля  2017 года № 16 «О внесении изменений в решение Плотниковской сельской Думы от 1 апреля 2016 года № 7 «Об утверждении Схемы должностных окладов по должностям муниципальной службы в Плотниковском сельсовете»»

Схема должностных окладов по должностям муниципальной службы в Плотниковском сельсовете

	Должности муниципальной службы
	Процентное отношение к должностному окладу Главы Плотниковского сельсовета

	Высшие должности муниципальной службы:

Управляющий делами

71,615

	Главные должности муниципальной службы:

Руководитель отдела бухгалтерского учёта и отчётности – главный бухгалтер

62,538